
 
C O M U N E  D I  C U R I N G A 

                                                                        (Provincia di Catanzaro) 

 

R.G. n.  95  del  22 MAR. 2013 
 

AREA ASSETTO DEL TERRITORIO  
 

DETERMINAZIONE N.  40  DEL  11 MAR. 2013 
 
OGGETTO: Manutenzione impianti riscaldamento  edifici comunali. Impegno di  spesa per  
                       l’acquisto di  ricambi  caldaia  casa riposo e Scuola materna -  
                                            

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 
PREMESSO che: 
-Con propria determinazione n. 173 del 27.11.2012 veniva  affidato  alla ditta Termo 
impianti sas di Pileggi Paolo & c. -Curinga i lavori di manutenzione degli impianti di riscaldamento  
degli edifici scolastici, del Municipio , della Casa di Riposo e Caserma carabinieri per la stagione 
invernale 2012/2013 per prezzo complessivo di € 2.300,00,IVA compresa, secondo   le condizioni 
previste  nel foglio patti e condizioni allegato al preventivo/offerta ; 
-per occorre sostituire  alcuni ricambi delle caldaie  dell’impianto di riscaldamento  della casa di 
riposo  e della scuola materna  rispettivamente ( crono termostato casa di riposo ed  l’interruttore  
magneto termico scuola materna ); 
Visti   i preventivi di spesa  presentato  dalla ditta  Termo impianti sas di Pileggi Paolo & c. -
Curinga  di €100 ,00 per la sostituzione crono termostato  della casa di riposo ed  € 60,00  
interruttore magnetotermico per la scuola Materna Curinga ); 
-è stata effettuata indagine di mercato  ed  i prezzi offerti dalla ditta Termo impianti sas di  Pileggi 
Paolo & c.  sono ritenuti congrui ; 
- Ritenuto di  dover  approvare i preventivi di  spesa ed  impegnare la  relativa spesa ; 

 Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

DETERMINA 

1) di approvare , per i motivi in premessa specificati , i preventivi di spesa presentati dalla ditta  
Termo impianti sas di Pileggi Paolo & c. Via Nazionale ,244 Curinga  dell’importo complessivo di 
€160,00 per sostituzione crono termostato  della casa di riposo( € 100,00)  ed  interruttore 
magnetotermico per la scuola Materna Curinga(60,00  ); 
2) affidare  alla ditta  Termo impianti sas di Pileggi Paolo & c. la fornitura  dei ricambi  specificati 
nei preventivi di spesa    dell’importo complessivo di €160,00 
 3)L’intervento ha il seguente codice CIG :X950858706; 
4) fare fronte alla spesa di € 160,00con il   al cap. 6390/2 . 
 
                                                                                           Il Responsabile dell’Area  

                                                                                           Ing. Luigi Ottavio Mancuso 
 



 
 

 
SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     

(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 

 
Lì,      22 MAR. 2013 

 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                             F.to Dr. Paolo Lo Moro 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 

 
Li,  25 MAR. 2013 
 

                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                            Dott. Giuseppe GULLO                                                       

 

 


